
Nº EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP

1 BARCELONA LASSA, F.C. 1001 BARCELONA 1er

2 C.E.T. 10, FS "A" 15331 BARCELONA 1er

3 C.F.S LA UNION SANTA COLOMA "A" 9811 BARCELONA 1er

4 CATGAS ENERGIA "A" 9801 BARCELONA 1er

5 LES CORTS UBAE. A.E. "A" 15120 BARCELONA 1er

6 L'HOSPITALET BELLSPORT "A" 9812 BARCELONA 1er

7 FUTSAL SISTELABEL MATARÓ C.E. 15496 MARESME 1er

8 SANT JOAN DE VILASSAR FS "A" 15292 MARESME 1er

9 C.N. CALDES,F.S. "A" 9817 MOLLET 1er

10 NATACIO SABADELL "A" 15074 SABADELL 1er

11 SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "A" 9839 BAIX LLOBREGAT 1er

12 MANRESA F.S. "A" 9837 BAGES BERGUEDA 1er

13 SANT JULIA, C.E. "A" 9863 LLEIDA 1er

14 LAGUNA CFS "A" 16078 TARRAGONA 1er

Nº EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP

1 RIUDELLOTS, A.C.E. 16436 GIRONA 1er

2 EFS PALAFOLLS "A" 15559 MARESME 1er

3 FUTSAL ARENYS DE MAR "A" 16131 MARESME 1er

4 RACING PINEDA FUTBOL SALA "A" 16139 MARESME 1er

5 UNIO F.S. MOLLET "A" 15325 MOLLET 1er

6 BARRI CAN CALET , C.F.S. "A" 15024 MOLLET 1er

7 PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 CFS "A" 15546 MOLLET 1er

8 ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "A" 15074 SABADELL 1er

9 Maderas San Andres Montcada "A" 9857 SABADELL 1er

10 CFS MANENT SANTA COLOMA "A" 15532 BARCELONA 1er

11 SAGARRA , CLUB FUTBOL SALA "A" 15459 BARCELONA 1er

12 ARRELS, A.E.F.S. "A" 15481 BARCELONA 1er

13 BADALONA FUTSAL IRIS "A" 15339 BARCELONA 1er

14 AEE INSTITUT ICÀRIA- C.E.T. 10, FS "B" 15331 BARCELONA 1er

15 OLIMPIC FLORESTA "A" 9828 TERRASSA 2on

16 RUBI C.E.F.S. "A" 9835 TERRASSA 2on

17 SANT CUGAT F.S. "A" 9804 TERRASSA 2on

18 LES CORTS UBAE. A.E. "B" 15120 BARCELONA 2on

19 JESUS-MARIA C.E. "A" 15328 BARCELONA 2on

20 CASP, A.E. "A" 15435 BARCELONA 2on

21 CES Bosco Rocafort "A" 15413 BARCELONA 2on

22 CFS EIXAMPLE, MOTORSOL "A" 15626 BARCELONA 2on

23 A.E. PENYA ESPLUGUES "A" 6533 BAIX LLOBREGAT 2on

AGRUPACIONS PER DIVISIÓ I DELEGACIÓ DE INFANTIL                                 

(Publicat 14/07/2017)

DIVISIÓ D'HONOR INFANTIL FUTBOL SALA

INFANTIL PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, BARCELONA-GIRONA



24 SANT JOAN DESPI C.F.S. "A" 15660 BAIX LLOBREGAT 2on

25 ESPARREGUERA, C.F.S. "A" 15076 BAIX LLOBREGAT 2on

26 MARTORELL ASSOCIACIO ESPORTIVA "A" 6102 BAIX LLOBREGAT 2on

27 F.S. OLESA "A" 15286 BAIX LLOBREGAT 2on

28 MANRESA F.S. U.E. CASTELLGALÍ "B" 9837 BAGES BERGUEDA 2on

Nº EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP

1 LA POBLA DE MONTORNES, C.F.S. 16059 TARRAGONA 4ar

2 GIMNASTIC TARRAGONA "A" 3001 TARRAGONA 4ar

3 VINYOLS, F.S. 16055 TARRAGONA 4ar

4 ALFORJA FS 16107 TARRAGONA 4ar

5 ALTAFULLA FS "A" 16094 TARRAGONA 4ar

6 SALOU CFS "A" 16061 TARRAGONA 4ar

7 FUTBOLPAX TARRAGONA CE "A" 16939 TARRAGONA 4ar

8 AMPOSTA FS "A" 16104 TARRAGONA 4ar

9 MEDITERRANI CAMBRILS, C.F.S. "A" 16054 TARRAGONA 4ar

10 CFS REUS MM "A" 16940 TARRAGONA 4ar

11 PLATENSE CALAFELL CE. 15605 TARRAGONA 4ar

12 CASTELLVELL DEL CAMP, C.F. "A" 3316 TARRAGONA 4ar

13 LAGUNA CFS "A" 16078 TARRAGONA 4ar

Nº EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP

1 BLANESPORT 83, F.S. "A" 15032 GIRONA 1er

2 SANT JULIA DE RAMIS, F.S. "A" 16432 GIRONA 1er

3 INTER ESPORTIU MALGRAT,CFS "A" 15329 MARESME 1er

4 C.F.S. CIUTAT MATARÓ "A" 15639 MARESME 1er

5 FUTSAL MATARÓ C.E. "B" 15496 MARESME 1er

6 PREMIA DE DALT CF. SALA "A" 16150 MARESME 1er

7 SANT JOAN VILASSAR FS "B" 15292 MARESME 1er

8 SANTVICENTI ATHLETIC C.F.SALA "A" 16136 MARESME 1er

9 CANET, F.S. "A" 9818 MARESME 1er

10 VIC CLUB FUTBOL SALA "A" 15646 OSONA 1er

11 C.N. CALDES,F.S. "B" 9817 MOLLET 1er

12 CARDEDEU, F.S. "A" 7125 MOLLET 1er

13 FUTSAL IRIS BADALONA "B" 15339 BARCELONA 1er

14 CFS MANENT SANTA COLOMA "B" 15532 BARCELONA 1er

15 FUTSAL MATARÓ C.E. "C" 15496 MARESME 2on

16 SANT JOAN VILASSAR DE MAR FS "C" 15292 MARESME 2on

17 C.N. CALDES,F.S. "C" 9817 MOLLET 2on

18 SANT CUGAT F.S. "C" 9804 TERRASSA 2on

19 RUBI C.E.F.S. "C" 9835 TERRASSA 2on

20 BABAR A.E. "A" 15414 BARCELONA 2on

21 BARCELONETA FUTSAL CLUB ESPORTIU 15674 BARCELONA 2on

22 C.E. DMS "A" 15265 BARCELONA 2on

23 HORTA FUTBOL SALA CLUB "A" 15615 BARCELONA 2on

24 JESUS-MARIA C.E. "B" 15328 BARCELONA 2on
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25 CFS EIXAMPLE, MOTORSOL "B" 15626 BARCELONA 2on

26 CEFS PROSPERITAT N.B. "A" 15040 BARCELONA 2on

27 CES Bosco Rocafort "B" 15413 BARCELONA 2on

28 CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA "A" 15551 BARCELONA 2on

29 PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 CFS "B" 15546 MOLLET 3er

30 MONTMELO, A.E. "A" 15146 MOLLET 3er

31 PARETS, F.S. "A" 15168 MOLLET 3er

32 SPORT SALA STA. PERPETUA "A" 15211 MOLLET 3er

33 RIPOLLET F.S. "A" 9842 SABADELL 3er

34 NATACIO SABADELL "B" 15074 SABADELL 3er

35 CASTELLAR, F.S. "A" 15644 SABADELL 3er

36 GRUPS ARRAHONA F.S.C. "A" 9855 SABADELL 3er

37 FRANCISCANS SABADELL,C.E. "A" 6120 SABADELL 3er

38 RUBI C.E.F.S. "B" 9835 TERRASSA 3er

39 CERDANYOLA VALLES, F.C. "A" 6283 TERRASSA 3er

40 SANT CUGAT F.S. "B" 9804 TERRASSA 3er

41 ACCIÓ SANT MARTI "A" 15552 BARCELONA 3er

42 CORNELLA C.F.S. "B" 15176 BAIX LLOBREGAT 3er

43 MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. "A" 15132 BARCELONA 4ar

44 ALHEÑA, CLUB ESPORTIU "A" 15699 BARCELONA 4ar

45 COLLBATÓ C.E. "A" 15302 BAIX LLOBREGAT 4ar

46 CORNELLA C.F.S. "A" 15176 BAIX LLOBREGAT 4ar

47 F.S. REST. CASA DIEGO CASTELLDEFELS "A" 7810 BAIX LLOBREGAT 4ar

48 CLUB ESPORTIU C.C.R. GAVÁ "A" 6439 BAIX LLOBREGAT 4ar

49 MARTORELL ASSOCIACIO ESPORTIVA "B" 6102 BAIX LLOBREGAT 4ar

50 SANT ESTEVE SESROVIRES F.S.,C. 15142 BAIX LLOBREGAT 4ar

51 ABRERA CE FUTSAL AUTOESCOLA MESVIAL "A" 15534 BAIX LLOBREGAT 4ar

52 FUTSAL CERVELLO C.E. "A" 15524 BAIX LLOBREGAT 4ar

53 GAVA, F.S - LOPEZ ROCA "A" 9803 BAIX LLOBREGAT 4ar

54 CLUB FUTBOL SALA CUBELLES "A" 15675 PENEDES GARRAF 4ar

55 FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU "A" 15577 BAGES BERGUEDA 4ar

56 AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ "A" 15624 CERDANYA 4ar


